
 

 

 

UCHWAŁA NR 242 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowemu Zarządowi Dróg w Wągrowcu przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn.: „Rozbudowa ulicy Reja w Wągrowcu” oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wągrowcu do realizacji tego zadania 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Powiatowemu Zarządowi Dróg w Wągrowcu przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Reja 

w Wągrowcu”. 

§ 2. Powierza się Pani Agnieszce Suskiej - Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

następujące czynności, określone w art. 37-56 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

1. Zatwierdzanie Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i /lub Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ). 

2. Zatwierdzanie treści ogłoszeń (o zamówieniu, o zmianie ogłoszenia, o wyniku postępowania, o zamiarze 

zawarcia umowy, o zmianie umowy, o wykonaniu umowy). 

3. Zatwierdzanie zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i/ lub Opisu Przedmiotu Zamówienia 

oraz przedłużenia terminu składania ofert. 

4. Powołanie i odwołanie komisji przetargowej, określenie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 

obowiązków członków komisji przetargowej, w celu zapewnienia sprawności jej działania, indywidualizacji 

odpowiedzialności jej członków za wykonywane czynności oraz przejrzystości jej prac, a także powołanie 

biegłych z własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej. 

5. Zatwierdzanie propozycji komisji przetargowej wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, wyboru 

najkorzystniejszej oferty, a także wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

6. Zatwierdzanie wyboru oferty, w tym czynności: 

1) zatwierdzania protokołów postępowania o udzielenie zamówienia wraz z załącznikami, 

2) zatwierdzania protokołów z prac Komisji Przetargowej, 

7. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 3. Upoważnia się Panią Agnieszkę Suską – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

podpisania wraz z członkiem Zarządu Powiatu Wągrowieckiego przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu 

Wągrowieckiego umów z wykonawcami zadania pn. „Rozbudowa ulicy Reja w Wągrowcu”. 

§ 4. Upoważnia się Panią Agnieszkę Suską – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją zadania pn. „Rozbudowa ulicy Reja 

w Wągrowcu”. 

§ 5. Zadanie jest realizowane w latach 2025-2026. 

§ 6. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu odpowiada za prawidłowe wykonanie obowiązków 

wynikających z zawartych umów. 

 

 

 



 

 

 

 

§ 7. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją zadania, 

w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 

Grzegorz Bałdyga ______________________ 

 

Izabela Dembska ______________________ 

 

      Robert Woźniak _______________________ 

 


